
 

 

 

Objednávka úpisu dluhopisů 
(smlouva o upsání dluhopisu) 

 

Práva a povinnosti Emitenta a vlastníků dluhopisů se řídí Emisními podmínkami příslušné emise dluhopisů Financial Garant, a.s. Revoluční 

763/15, Staré Město, 101 00 Praha 1, IČ: 291 60 359, jejichž tištěná verze je k dispozici v sídle společnosti Financial Garant, a.s. a jež jsou 

upisovateli zpřístupněny na nosiči informací.  

 

Emitent/Prodávající: (dále jen emitent) 

Název: Financial Garant, a.s. 

Bankovní účet pro úhradu ceny upisovaného dluhopisu: Komerční banka a.s., Na Příkopě 33, 114 07 Praha 1, P.O. BOX 
839, č.ú./kód: 123-8182740267/0100 
IBAN CZ19 0100 0001 2381 8274 0267 

B.I.C. KOMBCZPPXXX 

 

Upisovatel 

Jméno/Název:  

Rodné číslo/IČ (použít jako variabilní symbol při platbě):  

Číslo dokladu pro identifikaci (OP, cestovní pas):  

Adresa trvalého pobytu/sídlo:  

E-mailová adresa:  

Doručovací adresa (pokud je odlišná od adresy trvalého pobytu):  

  

 

Bankovní spojení pro výplatu úrokových výnosů a splacení jmenovité hodnoty 

Číslo peněžního účtu upisovatele:  

 

Předmět objednávky/smlouvy 

Emitent:  Financial Garant, a.s. 

Název emise:  Financial Garant 10/25 

Označení emise: CZ0003555674 

Datum emise:  1.11.2023 

Datum splatnosti:  31.10.2025 

Jmenovitá hodnota 1ks: 50 000 CZK 

Úroková sazba:  10% p.a. 

Podoba dluhopisu: listinný CP 

Forma dluhopisu: na jméno 

Emisní kurz jednoho dluhopisu: 50 000 CZK  

Celkový počet upisovaných dluhopisů (kusů):   

Celková cena upisovaných dluhopisů:   

 

Upisovatel se zavazuje výše uvedené Dluhopisy upsat a zaplatit Celkovou cenu za upisované dluhopisy, Emitent se zavazuje upsané 
dluhopisy vydat.  
 

Upisovatel bere na vědomí, že: 
- dluhopisy jsou vydávány v souladu s § 34 odst. 4, písmeno g) zákona č. 256/2004 Sb., o podnikání na kapitálovém trhu 
- smlouva o upsání dluhopisu je mezi Emitentem a Upisovatelem uzavřena v okamžiku připsání Celkové ceny upisovaných dluhopisů na 
peněžní účet emitenta určený pro úhradu ceny upisovaných dluhopisů, a to současně za splnění podmínky, že k připsání Celkové ceny 

upisovaných dluhopisů dojde nejpozději do tří pracovních dnů od data podepsání objednávky úpisu Upisovatelem.  Pokud dojde k 
připsání Celkové ceny upisovaných dluhopisů na peněžní účet emitenta po uplynutí lhůty tří pracovních dnů ode dne podepsání objednávky 
úpisu Upisovatelem, ne však později, než do deseti pracovních dnů od data podpisu objednávky, považuje se smlouva o upsání dluhopisů 
mezi Emitentem a Upisovatelem za uzavřenou, pokud Emitent neoznámí Upisovateli nesplnění podmínek úpisu dluhopisů a nevrátí v plné 

výši částku připsanou na účet Emitenta určený k zaplacení ceny upisovaných dluhopisů. 
- uhradí-li upisovatel vyšší částku, než částku odpovídající Celkové ceně upisovaných dluhopisů, je smlouva o upsání dluhopisů uzavřena 
vždy pouze v rozsahu dluhopisů uvedených v Objednávce úpisu dluhopisu. Částka převyšující Celkovou cenu upisovaných dluhopisů bude 
emitentem vrácena upisovateli, a to bez zbytečného odkladu, na peněžní účet upisovatele, ze kterého byla částka na účet emitenta poukázána.  

- nebude-li variabilní symbol zaslané platby odpovídající Celkové ceně upsaných dluhopisů na účet Emitenta v souladu s touto objednávkou 
o úpis, finanční částka připsaná na účet Emitenta bude emitentem vrácena Upisovateli v plné výši, a to bez zbytečného odkladu, přičemž 
k uzavření smlouvy o upsání dluhopisu mezi Emitentem a Upisovatelem nedojde.   
- upisovatel obdrží listinný hromadný dluhopis ve lhůtě dvou měsíců po skončení emisní lhůty uvedené v Emisních podmínkách  

  



 

 

 
 
Prohlášení upisovatele:  

Prohlašuji, že mnou výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné; souhlasím s jejich ověřením, zpracováním a uchováním za účelem úpisu 

dluhopisů emitenta.  

Prohlašuji, že jsem se seznámil/seznámila s emisními podmínkami příslušné emise dluhopisů emitenta.  
  

V Praze dne  
 
Podpis upisovatele     Podpis emitenta 
  
  

 

...........................................................   .......................................................... 

Jakub Hubáček, jednatel 

 


